Visto e valutato: 

− che, la sig.ra Scintu  si è dichiarata disponibile a svolgere l’incarico di che 
trattasi nelle modalità espresse in premessa; 

− che per tale compito la Sig.ra Roberta Scintu ha confermato lo stesso importo  
forfettario annuo di € 4.800,00 (quattromilaottocento/00)  omnicomprensive 
stabilito per il precedente incarico;   

− che la stessa svolgerà tale attività in modo autonomo presso il proprio domicilio 
e senza vincoli di orario, e potrà  utilizzare anche la sede consortile quando 
necessario (per appuntamenti, telefonate, uso del computer o della

[...]

del TUEL 267/2000  ha espresso parere favorevole di regolarità tecnica e nulla 
osserva;  

− che il Responsabile dell’Ufficio Finanziario  Dott. Luca Cogliandro, ex art.49, 
comma 1 del TUEL 267/200, contabilmente nulla osserva la somma dovuta di € 
4.800,00 (quattromilaottocento/00)   trova copertura nel Cap.  103300 Art.6    
Esercizio provvisorio  2025  ; 

per i motivi esposti in narrativa 

DETERMINA  

1. Di prorogare l’affidamento dell’ incarico esterno per la programmazione degli 

eventi e dei noleggi della Motonave Sabazia alla Signora Roberta Scintu C.F.: